
光大环保技术装备（常州）有限公司

2025 年堆焊、炉排、布袋、机加工、膜系统、膜元件、

生产、售后车间劳务外协服务年度采购变更公告

项目名称： 光大环保技术装备（常州）有限公司 2025 年堆焊、炉排、布袋、机

加工、膜系统、膜元件、生产、售后车间劳务外协服务年度采购

项目编号： ZBZZGC-GZ-2024-0256

招标人（或招标代理机构）名称： 光采招标（深圳）有限公司

招标人（或招标代理机构）地址： 深圳市福田区福田街道福安社区福华一路 88

号中心商务大厦 1501-1505

招标人（或招标代理机构）联系人、联系方式： 孙海涛 075583119971

首次公告日期： 2024-12-16

本次更正日期： 2024-12-25

更正事项、内容：本招标项目包组 3光大环保技术装备〔常州〕有限公司 2025年

布袋、机加工、膜系统、膜元件、生产、售后车间劳务外协服务年度采购，因招标

情况变化对附件七：布袋、机加工、膜系统、膜元件、生产、售后车间劳务工时参

考表进行了变更，请投标人重新下载。

其他内容不变。

本变更公告作为招标文件的组成部分之一，与招标文件不一致的部分以本变更公

告为准，对各投标人均具有约束力。特此说明。

光采招标（深圳）有限公司（盖章）

2024-12-25


		2024-12-25T10:36:32+0800
	location
	szca


		2024-12-25T10:36:33+0800
	location
	szca




